
円

円

円

円

円

　資　産　額

　　１.　基本財産 円

土     地 ｍ２ 円

建　   物 ｍ
２ 円

構 築 物 円

教育研究・ 管理用機器備品 点 円

図　   書 冊 円

　　２.　運用財産 円

現金預金 円

積 立 金 円

第3号基本金引当特定資産 円

未収入金 円

仮払金 円

電話加入権 円

長期貸付金 円

前払金 49,500 円

　資　産　総　額 円

　負　債  額

　　１.　固定負債 円

退職給与引当金 円

　　２.  流動負債 円

未 払 金 円

前 受 金 円

預  り 金 円

　負　債　総　額 円

　正　味　財　産　（資産総額－負債総額） 円

　財  産  目  録

(2025年3月31日現在）

   Ⅰ 資産総額 3,112,159,970

内  基本財産　 2,188,683,807

14,443.42 699,738,873

　　　 　　　　　  運用財産　 923,476,163

   Ⅱ 負債総額 74,585,000

   Ⅲ 正味財産 3,037,574,970

区　　　　　　分 金  　　　 額

2,188,683,807

16,355.43 1,148,613,419

15,326,815

10,335 27,705,721

149,394 297,298,979

3,774,524

923,476,163

195,775,092

673,861,351

20,000,000

12,078,475

0

711,745

21,000,000

3,112,159,970

3,037,574,970

3,774,524

70,810,476

31,791,423

31,200,000

7,819,053

74,585,000


