## 財 産 目 録 (2025年3月31日現在)

I 資産総額 3,112,159,970 円
内 基本財産 2,188,683,807 円
運用財産 923,476,163 円
Ⅱ 負債総額 74,585,000 円
Ⅲ 正味財産 3,037,574,970 円

- <del> </del>	3,007,071,	]
区 分	金	<b></b> 額
資 産 額		
1. 基本財産		2,188,683,807 円
土 地	16,355.43 m <sup>2</sup>	1,148,613,419 円
建 物	14,443.42 m <sup>2</sup>	699,738,873 円
構 築 物		15,326,815 円
教育研究・管理用機器備品	10,335 点	27,705,721 円
図書	149,394 ∰	297,298,979 円
2. 運用財産		923,476,163 円
現金預金		195,775,092 円
積 立 金		673,861,351 円
第3号基本金引当特定資産		20,000,000 円
未収入金		12,078,475 円
仮払金		0 円
電話加入権		711,745 円
長期貸付金		21,000,000 円
前払金		49,500 円
資産総額		3,112,159,970 円
負 債 額		
1. 固定負債		3,774,524 円
退職給与引当金		3,774,524 円
2. 流動負債		70,810,476 円
未 払 金		31,791,423 円
前 受 金		31,200,000 円
預 り金		7,819,053 円
負 債 総 額		74,585,000 円
正 味 財 産 (資産総額一負債	<b>i</b> 総額)	3,037,574,970 円